

## نگاه

## وقتی کسی گرسنه است به او چیپس تعارف کنید

**مژگان ایلانو**

دستور رئیس جمهور محترم درباره ورود زنان به ورزشگاه آزادی تا زمانی که به بخشنامه و دستورالعمل تبدیل شود، اگر و اماهای بسیاری دارد که باید منتظر ماند. اما این اقدام جسورانه چه به بخشنامه تبدیل شود، چه نشود، در نوع خود نکات بسیار کلیدی و قابل تاملی را دارد که غفلت از آنها شایسته نیست. نخست آنکه بر همه هواخواهان پیشرفت و ترقی در کشور ایران‌زمین، واجب است که این حرکت متری را پاس بدانند و از روش اصلاح طلبانه ایشان در برداشتن یکی از موانع برابری حقوق انسان‌ها در این کشور سپاسگزاری کنند. اساساً فرق یک اصلاح طلب با غیراصلاح طلب در این است که او می‌تواند کارهای مثبت رقیب را ارج نهد و او را در ادامه کارهای اصلاح طلبانه ترغیب نماید و تفاوتی نمی‌کند که این حرکت را فردی از جناح رقیب انجام داده است یا از جناح خودی، مهم شجاعت و دلیری انجام دادن حرکت اصلاحی است. اما باید از رئیس‌جمهور محترم پرسید که وقتی قرار است در دوره استقرار دولت شما زنان که بیش از نیمی از مردمان جامعه ایرانی را تشکیل می‌دهند از چنان منزلت و حرمتی برخوردار شوند که از محرومیت سی ساله برای ورود به «آزادی» خارج شوند و رئیس‌جمهور محترم یک تنه مقابل همه مخالفان قدرتمند که هر پایه‌های یک دولت را می‌لرزاند، ایستاده‌اند، چگونه است که در برابر حذب معاونت ورزشی بانوان از سوی آقای علی‌آبادی رئیس سازمان تربیت بدنی که به عنوان نخستین بخشنامه مدیریتی ایشان صادر شد، هیچ پرسشی نکردند و معاون خود را در برابر این حرکت شوال برانگیز مورد بازخواست قرار ندادند. نکته بسیار واضح در اینجااست که اگر مسئله ورود زنان به ورزشگاه در راستای رفع تبعیض‌های ناعادلانه صورت گرفته است پس چرا در برابر اقدام اساسی تری نظیر حذف معاونت ورزشی بانوان هیچ واکنشی صورت نگرفت.

نکته دیگر در اینجااست که براساس شنیده‌های موثق سرپرست سازمان تربیت بدنی دستور داده‌اند در رشته های ورزشی ای که خاتم‌ها و آقایان به صورت مشترک به رقابت می‌پردازند از این پس باید به شکل جداگانه انجام شود. رشته‌هایی مانند مسابقات اوتومبیلرانی. از سوی دیگر اختصاص بودجه مناسب به فدراسیون‌های ورزشی بانوان با مشکلات جدی‌تری مواجه شده و در حکم عملکردهای غیرضروری تشخیص داده شده که شمول صرفه‌جویی شده است. نکته آخر در اینجااست که رئیس‌جمهور محترم وقتی تمام توانایی و اعتبار خود را برای حمایت از حقوق مدنی، حدود ده هزار دختر نوجوانی که خواستار رفتن به ورزشگاه آزادی هستند به میدان می‌آورد چگونه است که در حمایت از حقوق میلیون‌ها استعداد درخشان ورزشی این کشور که از بد حادثه زن خلق شده‌اند، به میدان نمی‌آید و هیچ دستورالعملی صادر نمی‌کند. امیدوارم دلپیش برد تبلیغاتی و رسانه‌ای ماجرا نباشد. یقیناً ایشان می‌دانند که ورزشگاه رفتن از جنس تنگ‌بینی، سرگرمی است و وقتی در کشوری زندگی می‌کنیم که برای تفریح و سرگرمی چند هزار دختر نوجوان، شجاعانه به میدان می‌آیند و دستورالعمل صادر می‌کنند، انتظار غیرواقعی نخواهد بود اگر توقع داشته باشیم برای مسائل حیاتی زنان و حقوق مسلمی که به سرپرست، حیات و سلامت میلیون‌ها زن مربوط می‌شود و شکستش نیاز به جسارت‌هایی از این دست دارد نیز چشم‌انتظار دستورالعملی دیگر باشیم. وقتی کسی گرسنه است، نباید به او چیپس تعارف کرد.

## بانوان یشاندید

شرق: در حالی که بعد از دستور رئیس‌جمهور درباره حضور بانوان در استادیوم‌ها، جو تازه‌ای در فوتبال ایران به راه افتاده که یک طرف آن خاتم‌ها هستند فردابعدازظهر برای اولین بار یک تیم فوتبال ایرانی در تهران به میدان می‌رود. مسابقه دوستانه تیم ملی بانوان جلوی یک تیم باشگاهی از برلین آلمان که از قرار معلوم به تازگی جواز حضور در زیرگروه بوندس لیگا را به دست آورده. با این وجود این اولین بازی تیم ملی بانوان نیست. آنها سال گذشته در مسابقات غرب آسیا در اردن حضور موفقیت آمیزی داشتند و با چهار برد پشت سرهم، به پله دومی رسیدند. اتفاقی که از سوی رسانه‌های خارجی حساسی مورد توجه قرار گرفت و عکس‌های زیادی از فوتبالیست‌های ایرانی که با پوشش کامل در زمین حاضر می‌شدند، به خبرگزاری‌های معروف دنیا ارسال شد. این بار نیز به نظر می‌رسد بازی دوستانه تیم ملی بانوان ایران با یک تیم باشگاهی اروپایی نه چندان مطرح، سوژه خبری قابل توجهی باشد. شهرزاد مظفر سرمربی تیم ملی بانوان می‌گوید: «برای ما نتیجه مهم نیست. آنچه اهمیت دارد این است که راه‌های فوتبال بازی کردن ما باز شود. ما دوست داریم بیشتر بازی کنیم و این مهم‌ترین هدف ما است.» مظفر مثل بازی‌های غرب آسیا، به ترکیب تیمش دست نمی‌زند. فرشته کریمی، کنایون خسروی،ر، کنایون تقیپلی، شیوا لوری، کبریمن نصیری و فهیمه زارعی در حالی استخوانبندی تیم ملی را تشکیل می‌دهند که پای نغزات جدیدی از جمله سهیلا ملمولی به تیم تازه شکل گرفته آنها باز شد.

تیم ملی دیروز صبح و بعدازظهر در ورزشگاه آزارات که محل برگزاری بازی جمعه خواهد بود و زمین شماره سه آزادی دو جلسه تمرین نود دقیقه‌ای را پشت سر گذاشت. در شرایطی که مظفر عقیده دارد شروع تمرینات از شبه همین هفته برای هماهنگی تیمش کافی نبوده و آنها به هیچ وجه صدورصد آماده یک فوتبال نودقیقه‌ای نیستند.

دیدن بازی فردا به‌رغم صحبت‌های قبلی درباره حضور آقایان، فقط مختص خانم‌ها است. مسابقه‌ای که سه ساعت چهار در استادیوم آزارات شروع می‌شود و علاوه بر تیم ایران، آلمانی‌ها نیز با لباس پوشیده و سروش در زمین حاضر می‌شوند.

نگران نباشید، اصلاً اتفاق خاصی نیفتاده، فقط قهرمان ایران در لیگ قهرمانان آسیا مقابل یک تیم ازبکی تحقیر شده. ما هم داریم به این فکر می‌کنیم چرا تیمی با این همه سرمایه انسانی، در زمین خودش مقابل چشمان دوستدارانش اینچنین شکست می‌خورد و امیدهایش را از کف می‌دهد، راستش جدی‌تر که فکر می‌کنیم می‌بینیم اصلاً برای خود مسئولان فولاد خوزستان هم مهم نبوده که به چه نتایجی در این رقابت‌ها می‌رسند وگرنه مگر می‌شود که تیمی در لیگ کشورش چهار تا، پنج‌تا و هفت تا گل بخورد و مدیرانش اصلاً به این فکر نینتفند که (خدای نکرده زیانمان لال) دستی بر سر و روی نیمکت تیمشان بکشند و کمی کار فنی

تیمشان را تقویت کنند. برای همین است که می‌گوییم نگران نباشید، وقتی خود آنها با این همه جان‌کنندگان تیمشان را به اینجا رسانده‌اند، ایگونه رفتار می‌کنند و دو دستی بازی را به حریف می‌دهند، ما چرا خودمان را ناراحت کنیم. فقط دلمان برای مردم خوزستان می‌سوزد که با هزار امید و آرزو به این تیم و ستاره‌های جوانش نگاه می‌کردند و حالا با تصمیمات اشتباه مدیران فولاد، آرزوهایشان را از دست رفته می‌بیند.

به این دقت کنید که فولادی‌ها در شروع این فصل با اینکه می‌دانستند باید در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابند، اما باز هم به ملادن فرانچپنج اعتماد کردند که فصل گذشته با همه اینکه فولاد را به قهرمانی لیگ برتر رسانده بود، پایگاه ضعیفی را میان مردم و بازیکنان داشت. چنین بود که فولاد از همان شروع فصل به یک تیم درجه دو بدل شد، اما مدیران این تیم به جای اینکه پس از برکناری فرانچپنج، یک مربی بهتر و بزرگ‌تر را بیاورند، کار را به خود بازیکنانشان سپردند و مربی تیم‌های پایه‌شان را آوردند که تیم بدون سرمربی نباشد. بدین ترتیب فولادنه فقط در لیگ برتر شکست‌های سختی خورد که در لیگ قهرمانان آسیا هم چنان که دیدیم مقابل الاتحاد سوریه متوقف شد و در دو بازی رفت و برگشت به پاختاکور ازبکستان باخت. مدیران فولاد برای اینکه به اشتباهاتشان پی ببرند، نمی‌خواهد جای دوری

### نم اشک در گوشه چشم پاسی‌ها

## مراسم قدردانی از دنیزلی

بالکن زیبای اقامتگاه سفیر ترکیه، سه‌شنبه‌شب یکی از خاطروانگیزترین شب‌های عمرش را پشت‌سر گذاشت. این بار صحبت از سیاست یا اقتصاد و تبدالات فرهنگی نبود. این دفعه روی می‌های راحتی قدیمی و اصیل اتاق‌ها بحث شیرین فوتبال بود. میهمان هم مربی نام‌آشنای ترکیه یعنی مصطفی دنیزلی بود. آن مصطفی که آخرین ساعات حضورش در تهران را پشت‌سر می‌گذاشت بهانه‌ای بود برای جمع شدن ایرانی‌ها و ترک‌ها تا در کنار فوتبال گل بگویند و گل بشوند. گورجان ترک اوغلو سفیر جدید ترکیه در ایران البته میهمان دیگری از کشورش هم داشت؛ پینالی ییلدریم وزیر را ترکیه با اتموبیل تشریفات به منزلگاه بسیار زیبا و قدیمی سفیر آمد، همان‌طور که کمی زودتر سران باشگاه پاس از جمله سردار آجورلو، سردار یعقوبی و سردار جزینی و وزیر راه ایران خودشان را به ساختمان آجری رسانده بودند. سفیر ترکیه حضور وزرای راه در کشور را مغتنم شمرد و به دنیزلی موقعیت‌هایش را تبریک گفت. سپس ییلدریم با صدایی رساتر گفت: «امشب برای من موقعیت مهمی رقم خورد. از اینکه توانستم در مراسم تقدیر از دنیزلی شرکت کنم بسیار خرسندم.



### نمایش ناامیدکننده نماینده اول ایران در لیگ قهرمانان آسیا

# فولاد سزاوار شکست بود

بروند، فقط کافی است که به رفتارهای مدیران همین باشگاه پاختاکور بنگردن که چگونه با وجود قهرمانی در لیگ ازبکستان، برای لیگ قهرمانان آسیا یک مربی صاحب‌نام را در اختیار گرفتند و تا اینجا بسیار خوب پیش رفته‌اند. همه آنهاهی که خوره فوتبال هستند می‌دانند که والری نیوم نیاجی سرمربی تیم ملی کامرون در جام جهانی ۹۰ ایتالیا بود. او همان مربی‌ای است که تیمش در بازی افتتاحیه جام جهانی آرژانتین کارلوس ییلارو را با آن فوق ستاره حیرت‌انگیزش، مارادونا برد و بعدها به دور دوم راه یافت و در یک چهارم به انگلستان باخت. حالا این مربی با چنین پیشینه‌ای سرمربی پاختاکور است. تیمی که در دو بازی رفت و برگشت دیدیم که چقدر منظم بازی می‌کند و با هدف و با برنامه و چگونگی در دفاع محکم است و در حمله خطرناک.

\*\*\*

بازی دیروز در شرایطی آغاز شد که فولادی‌ها بازی رفت را

شکست را به اردوی فولاد آورد. کایران زننده گل دوم پاختاکور بود که با شوتی تماشایی از زاویه بسته، میزراپور را به اشتباه واداشت و تیمش را پیش انداخت. در ادامه هم که فولادی‌ها به در بسته می‌کویدند، ازبک‌ها توسط باجیف یک گل دیگر زدند و سه امتیاز شیرین را به جیب زدند. البته این جوری نبود که سرخ‌های خوزستانی راحت دستانشان را بالا ببرند، بلکه در ادامه چند حمله خطرناک هم روی دروازه حریف ترتیب دادند، اما یک‌بار عمادرضا و دوبار لفته حمیدیی مجال‌هایشان را از کف دادند و بدین ترتیب همه امیدهای فولاد زنگ باخت.

\*\*\*

بازی دیروز در استادیوم دستگردی برگزار شد. دوستی می‌گفت این استادیوم برای تیم‌های ایرانی خوش یمن نیست و ما یادم‌ان آمد که سال گذشته چگونه پاس تهران با مربیگری استاد دنیزلی سه بر یک از العین پیش بود و در آستانه رسیدن به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان قرار داشت اما به طرز عجیبی دو گل خورد و نیمه‌نهایی را از دست داد. دیروز هم چنین اتفاقی افتاد، اما دیروز فولاد به تفکرات سرمربی‌اش باخت. کسی که در پایان بازی اینچنین از خودش دفاع کرد: «برای خودم هم این سؤال است که چرا این تیم این جوری بود، نیمه اول آن قدر خوب بازی کردیم و نیمه دوم در عرض پنج دقیقه بازی را دادیم. من به بازیکنانم گفته بودم که اینها تیمشان نظم دارد و باید در بازیشان تأخیر ایجاد کرد و آن را از جریان انداخت، اما بازیکنانم همه می‌خواهند دریبل بزنند. اگر مشکل فولاد من هستم، استغفا می‌دهم اما مشکل تیم ما این است که انگیزه نداریم. البته شکست فولاد هزینه‌های دیگری را هم بر این تیم تحمیل کرد. آنهاهی که دیروز در استادیوم دستگردی بودند پس از بازی دیدند که سیدمحمد علوی، ابراهیم میرزاپور و حسین کبکی چگونه ساکشان را بستند و با حالت قهر رفتند. بازیکنانی که چند لحظه قبل با اعتراضات تماشاگران روبه‌رو شده بودند. تماشاگرانی که از خوزستان تا تهران آمده بودند و دیده بودند که تیمشان چگونه تحقیر می‌شود و آبروی فوتبال ایران را...». ب... بگذریم.

#### تصمیم جدید باشگاه

## کناره‌گیری احتمالی استقلال از جام حذفی

شرق: در حالی که خبر بازی استقلال با نوژن مازندران از اول هفته در ساری حساسی سر و صدا به راه انداخت و باعث شد تا مسئولان امنیتی استان با اشاره به سابقه بازی پرسپولیس، نگران حضور احتمالی تماشاچیان باشند، دیشب استقلال‌ها خیال همه را راحت کردند. کناره‌گیری

قریب به یقین از جام حذفی که علاوه بر ساروی‌ها، کاملاً به نفع پرسپولیس، مدعی اصلی این مسابقات تمام خواهد شد. یکی از مسئولان باشگاه می‌گوید: «به احتمال ۹۵درصد به ساری نمی‌رویم. در شرایط فعلی صلاح نیست که خودمان را درگیر یک جام کم‌اهمیت‌تر کنیم. الان نوبت اولویت اول ما تیم ملی است.» با وجود این استقلال دیروز بعدازظهر آخرین تمرینش را در زمین شماره دو آزادی برگزار کرد. یک تمرین یک ساعته و نصف و نیمه که با شدت گرفتن باران در تهران، نیمه‌کاره رها شد. طبق قول و قرارهای قبلی قرار بود بازیکنان سر ساعت ۹ صبح با اتوبوس آماده سفر به ساری شوند. در شرایطی

پنج شنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۸۵

## خبرها

#### پیروزی شگفت‌انگیز «صبا»

صبا باتری دیشب با نمایشی شگفت‌انگیز موفق شد الحده امارات را در اودویی چهار بر ۲ مغلوب کند. گل‌های صبا را در این دیدار سعید بیگی (۲ گل)، آلن اودویج و سهراب بختیاری زاده زدند تا تیمشان برخلاف فولاد خوزستان، برای راهیایی به دور بعد جام قهرمانان باشگاه‌های آسیا هنوز شانس داشته باشد.

## مبعلی: من کی گفتم؟!

بعد از اینکه در لیست ۲۵ نفره برانکو اثری از ایمان مبعلی نبود و نام ایمان تنها جره پنج بازیکن ذخیره به میان آمد این بازیکن نسبت به اخبار اخیر روزنامه‌ها پیرامون او و انتقالش به پرسپولیس موضع گرفت. ایمان به خبرنگاران گفته است در این مدت اصلاً نگفته‌اگر که علی‌دایی به پرسپولیس بیاید او هرگز پایش را به این باشگاه نخواهد گذاشت. ایمان در این‌باره می‌گوید: «من اصلاً آن طوری نگفتم. کی گفته‌اگر دایی برود پرسپولیس، ایمان آید». حقیقتش این است که آنها با این صحبت‌ها دارند آیندحام را خراب می‌کنند. « نگرانی‌های ستاره ایرانی الشباب امارات در حالی است که امروز شایع شد اگر محرم تا شروع مسابقات نتواند آمادگی مطلوبش را بیابد، مبعلی جانشین او خواهد شد.

#### هان: داور را مجازات کنید!

در مسابقه پرسپولیس – ابوسلم، آری‌هان اخراج شد ولی پرسپولیسی‌ها بازی را بردند. با این حساب سرمربی هلندی پرسپولیس هنوز از بابت اخراجش عصبانی است. او می‌گوید این اخراج تنها اخراج عمر ورزشی‌اش بوده است. هان به همین خاطر از کمیته انضباطی خواسته تا قیلم مسابقه را مجدداً ببینند و اگر داور اشتباه کرده، او را مجازات کنند.

#### سیدعباسی بیاید، انصاریان نیاید

ظاهراً انصاری‌فرد از آری‌هان خواسته است که انصاریان دو باره به تیم برگردند و از او استفاده کند، اما سرمربی هلندی تا به امروز پیشنهادمدیرعامل را نپذیرفته و عمر یکی از اسمی‌ترین بازیکنانش را خواسته. با این حال نام انصاریان برای خودش به حدی وسوسه‌کننده است که شاید دوباره مدیرعامل این درخواست را از سرمربی‌اش مطرح کند. هان که تا به امروز کوتاه نیامده معلوم نیست در آینده چه واکنشی نسبت به اصرار و ابرام‌ها داشته باشد. در عین حال آقای مربی به سیدعباسی پیغام داده است که به تیم برگردد و او را برای فصل بعد می‌خواهد. داوود چند وقت پیش جزء مغضوبین بود.

#### یک زن دیگر بر مسند ریاست

طبق شنیده‌ها دکتر طبع آلفنی جدی‌ترین گزینه برای کسب ریاست فدراسیون پزشکی – ورزشی است. او که دبیر کنفدراسیون این رشته در آسیا است یکی از بهترین افرادی است که می‌تواند بر مسند ریاست این فدراسیون بنشیند. در صورت تصدیق شدن امر او دومین زنی خواهد بود که ریاست فدراسیونی را برعهده خواهد گرفت.

#### استقلال در امارات

ظاهراً قرار است شرکت «یک و یک» نوتمنت در کشور امارات برگزار کند که استقلال یکی از آنها است. گویا جدا از استقلال تهران تیم‌های الاهلی امارات و تیمی از عربستان و یک تیم از اروپا در این نوتمنت شرکت می‌کنند. البته استقلال‌ها هنوز جویانی به این درخواست نداده‌اند و قرار است در پایان مسابقات جام حذفی در این مورد تصمیم بگیرند.

#### ایوانکوویچ: رسانه‌ها شرکای مربیان هستند

صبح چهارشنبه همایشی با عنوان ارتباط برای اتحاد از سوی فدراسیون جهانی فوتبال فیفا و با همکاری فدراسیون فوتبال ایران در آکادمی ملی فوتبال برگزار شد.

به برنامه دیروز که مربوط به بخش رسانه‌ای فوتبال بود، دو نفر از مسئولان رسانه‌ای فیفا در حضور تنی چند از خبرنگاران و گزارشگران تلویزیون به تشریح برنامه‌های فیفا برای برگزاری رقابت‌های جام جهانی پرداختند. پس از این بخش محمدرضا یحیایی مسئول سایت فدراسیون فوتبال درباره مشخصات فنی این سایت سخنانی را ایراد کرد. سپس رسانه‌ها در توسعه فوتبال اشاراتی داشت. پس از پایان این قسمت برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان با ایراز تاسف از حضور کم تعداد خبرنگاران ایرانی برای حضور در این همایش گفت: متأسفم از این که تعداد بیشتری از خبرنگاران در اینجا حضور پیدا نکردند، چرا که بر اساس اطلاعاتم محور اصلی جلسه دیروز تعامل رسانه‌ها با بدنه ورزش بود. از این که در چنین گردهمایی حضور پیدا کردم بسیار خوشحالم، چرا که رسانه‌ها یکی از مهم‌ترین مباحث توسعه فوتبال در جهان هستند. باور دارم که اطلاعات آرشویی که رسانه‌های مختلف در اختیار می‌دهند نقش مهمی برای من و همکارانم دارد. ایوانکوویچ رسانه‌ها را شرکای شانه به شانه مربیان برای توسعه فوتبال در جهان نامید. وی به ۲۲ میلیارد نفر تماشاگر در جام جهانی کره و ژاپن اشاره کرد و گفت: طبق پیش‌بینی کمیته برگزاری رقابت‌های جام جهانی آلمان حدود سی میلیارد نفر این رقابت‌ها را تماشا خواهد کرد و مقایسه‌ای کوچک با رقابت‌های آتن که تنها چهار و نیم میلیارد نفر تماشاگر داشت نشان می‌دهد که رقابت‌های جهانی فوتبال هشت برابر بیشتر در مقایسه با الپیک تماشاگر دارد. در این زمان است که نقش رسانه‌ها در انعکاس این رقابت‌ها روشن می‌شود. سرمربی تیم ملی ادامه داد: امروز هیچ باشگاه و فدراسیونی نمی‌تواند باره انداختن تنها یک روابط عمومی کارهایش را پیش ببرد. بنابراین مشاهده می‌کنیم که بسیاری از باشگاه‌ها شبکه تلویزیونی دارند و مخاطبان و هواداران خود را در هر لحظه مطلع می‌کنند.

ایوانکوویچ ادامه داد: جایگاه و زیرساخت‌های بهتر برای خبرنگاران در اولویت کارهای فیفا است. این امکانات از جایگاه خبرنگاران گرفته تا کنفرانس مطبوعاتی و اسکان خبرنگاران به بهترین شکل ایجاد شده است و همه اینها به منظور جذب هواداران فوتبال است. سرمربی تیم ملی خاطر نشان کرد: رسانه‌ها کمک بسیار بزرگی برای تبلیغات سرمایه‌های فوتبال در جهان کرده‌اند. من این رایک تجارت انسان دوستانه می‌نامم، چرا که همه در آن به منفعت می‌رسند. در کنار چرخه مالی، این رسانه‌ها می‌توانند جو مثبت و منفی ایجاد کنند و در اینجا است که مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش رسانه‌ها قرار می‌گیرد.



## «ونگر» و «لمن» در اوج غرور

# تکامل اروپایی آرسنال

## وصال روحانی

با این حال فهرست دستاوردهای تفتنگداران فوق‌العاده بوده است و رتال مادرید و یوونتوس هم به‌دست آرسنال حذف شده‌اند. با این حساب تیم آتری و لیونبرگ حق دارد که خودشان را برای فتح بازی فینال نیز صاحب اقبال کافی بدانند. «چرا که نه؟» من و دستیارانم ۹ سال و نیم در هایبری کار کرده‌ام تا این تیم به مرحله کنونی برسد و این یک پاداش برای تمامی ما است اما این پاداش زمانی کامل می‌شود که فینال و جام را هم ببریم.
■ **از آغاز**

حتی سول کمپبل که پس از مدت‌ها مصدومیت و غیبت به جای سندروس مصدوم بازی می‌کرد در ترکیب آرسنال در کنار توره در مرکز خط دفاعی خوب کار کرد. پینس لمن در همان دقیقه چهارم مسابقه از رکورد ۶۵۸ دقیقه گل نخوردن ادوین فان در سار دروازه‌بان هلندی به تیم عمدتاً اروپایی عبور کرد. «اما اوج شکوه او در دقیقه آخر و لحظه‌ای بود که ریکلمه پانالتی ای را بد و در همان مسیری زد که دروازه‌بان ۳۶ساله ژرمن شیرجه

پرشماری هم داشتیم.
■